

tribunal supremo <tribunalsupremo@ferochi.cl>

Causa Rol 47-2018

tribunal supremo <tribunalsupremo@ferochi.cl>
Para: JORGE GARCIA D <xicafe@live.cl>

25 de octubre de 2018, 18:27

Señor: Jorge García Díaz Presidente CRD del Libertador

Adjunto Cartilla de Jurado, resolución del Tribunal Supremo de Honor e información del socio denunciado, a fin de que se investigue y, en su caso, se proponga una sanción, con indicación de las normas infringidas.

Atte.

Mauricio Hernández Moris Secretario Administrativo

3 archivos adjuntos

Rol 47-2018 Cartilla Jurado.pdf

Rol 47-2018 ACP.pdf 326K

Rol 47-2018 Informacion socio.pdf 282K